
                                 

УКРАЇНА 

  ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                     V   СЕСІЯ VІ   СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 459 

 

 

   29.11.2011 року м. Хуст 

Про внесення змін до рішень міської 

ради  від 30.12.2010 року №51 «Про 

бюджет м. Хуст на 2011 рік» ( зі змінами  

від 04 лютого, 04 березня,15 квітня, 30 

червня, 26 серпня,24 жовтня 2011 року) 

 

             Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.23 Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Хустської міської ради  №482  від 09.11.2011 року «Про 

внесення змін до бюджету м.Хуст на 2011 рік, за погодженням з постійною 

депутатською комісією з питань соціально-економічного розвитку міста, 

планування бюджету та фінансів, міська рада   

                                                             вирішила:  
1.  Затвердити зміни обсягу  доходів спеціального фонду міського бюджету 

(Додаток №1). 

    2. Розподілити  видатки спеціального фонду міського бюджету за 

головними розпорядниками коштів (Додаток №2). 

     3. Затвердити зміни бюджетних призначень (у межах загального обсягу) за 

головними розпорядниками коштів загального фонду міського бюджету                

(Додаток №3).     

     4.  Затвердити зміни до Переліку об’єктів видатки на які у 2011 році будуть 

проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку (Додаток 4). 

      5. Внести зміни до рішення міської ради від 24.10.2011 року №418, 

змінивши у додатку 7 по об’єкту «Реконструкція ділянки міського водопроводу 

по вул. Керамічна-фабрика "Старт"» КФКВ 150101 «Капітальні вкладення» на 

КФКВ 150121 «Заходи з упередження аварій та запобігання техногенних 

катастроф у житлово-комунальному господарстві». 

6.  Затвердити зміни до джерел фінансування міського бюджету на 2011 рік 

(Додаток 5 ). 

         7.  Міському фінансовому  управлінню (п. Глеба М.Г.) внести відповідні 

зміни до міського бюджету. 

 8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування 

бюджету та фінансів. 
  

    СЕКРЕТАР  РАДИ           В.ЕРФАН 


